
令和　４年１０月２０日 午後　１時３０分から

令和　４年１０月２０日 午後　４時００分まで

令和　４年１０月２７日

ごみ減量推進課

（５０４１０００２９５）

福島市衛生処理場場内施設改造工事（防食塗
装）

福島市堀河町地内

入 札 日

閲 覧 日

№

1

11

㈱高野塗装店

㈱大栄塗装

㈲長谷川塗装店

1

№ 件　　　　　　　名 監督職員

加藤塗装工業㈱

㈲白坂塗装店

㈱シンワ

時間場所

1 旭産業㈱

㈱リンペイ

豊産業㈱

業　　　者　　　名

㈱福島塗装店2

㈲佐藤吹付工業

㈱亀岡工務店

㈱梅津工業

㈱宍戸工務店

㈲青木建業所

㈱カンノ住研

現説時間

入札時間

０９：４７

０９：５５

現説時間

頁

入札時間

2

10

9

2

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

5

1

スポーツ振興課

3

4

令和　５年　１月２０日

令和　５年　２月２８日

西部体育館雨樋修繕工事

福島市笹木野字払川添２０番地の１

一般工事

入札室

入札室

特殊工事

入札室

入札室

（５０４１０００２８８）



令和　４年１０月２０日 午後　１時３０分から

令和　４年１０月２０日 午後　４時００分まで

令和　４年１０月２７日

住宅政策課

（５０４１０００２９４）

令和４年度市営住宅除却工事（蓬莱第二団地
（簡平２棟）・和台団地）

福島市蓬莱町４丁目３番地　他

入 札 日

閲 覧 日

№

1

松崎建設㈱

㈲小林組

㈲エヌオーエー

2

№ 件　　　　　　　名 監督職員

㈱古俣工務店

会津建設㈱

阿部建材工業㈱

時間場所

3 菅野建設㈱

㈲青木建業所

㈱ヤスタ創建

業　　　者　　　名

㈱晃建設2

㈱斎藤建設工業所

㈱尾形建設

㈲交友会建設

八島建設工業㈱

後藤土木㈱

尾形工業㈱

吾妻造林㈲

現説時間

入札時間

１０：０３

１０：１１

現説時間

頁

入札時間

4

10

9

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

5

7

1

農林整備課

3

4

令和　４年１２月２３日

令和　５年　３月１７日

令和４年度災　林道井ノ内線災害復旧工事

福島市佐原字竹ノ森　地内

一般工事

入札室

入札室

一般工事

入札室

入札室

（５０４１０００２８３）



令和　４年１０月２０日 午後　１時３０分から

令和　４年１０月２０日 午後　４時００分まで

令和　４年１０月２７日

農林整備課

（５０４１０００２８４）

令和４年度災　林道北山線災害復旧工事

福島市町庭坂字土谷場　地内

入 札 日

閲 覧 日

№

1

吾妻造林㈲

3

№ 件　　　　　　　名 監督職員

㈱斎藤建設工業所

八島建設工業㈱

後藤土木㈱

時間場所

5 ㈱小野工業所

業　　　者　　　名

㈱ヤスタ創建2

ノオコー建設㈱

和合建設工業㈱

㈲広和建設

㈲前畑

㈲モチヂ建設

㈲八巻建設

㈲北美建設

現説時間

入札時間

１０：１９

１０：２７

現説時間

頁

入札時間

6

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

5

7

1

農林整備課

3

4

令和　４年１２月２３日

令和　４年１２月２３日

令和４年度災　林道奈良婦線災害復旧工事

福島市大波字曲ヶ坂　地内

一般工事

入札室

入札室

一般工事

入札室

入札室

（５０４１０００２８５）



令和　４年１０月２０日 午後　１時３０分から

令和　４年１０月２０日 午後　４時００分まで

令和　４年１０月２７日

農林整備課

（５０４１０００２８６）

令和４年度災　林道荒川線災害復旧工事

福島市土湯温泉町字休場外　地内

入 札 日

閲 覧 日

№

1

尾形工業㈱

吾妻造林㈲

4

№ 件　　　　　　　名 監督職員

㈲交友会建設

八島建設工業㈱

後藤土木㈱

時間場所

7 ㈱斎藤建設工業所

業　　　者　　　名

㈱尾形建設2

㈱大内建設

㈱紺野工務所

㈱瀬川建設

㈱エヌティーエス

信陵建設㈱

㈲山川工務所

現説時間

入札時間

１０：３５

１０：４３

現説時間

頁

入札時間

8

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

5

1

農林整備課

3

4

令和　４年１２月２３日

令和　４年１２月２３日

令和４年度災　林道大作山線災害復旧工事

福島市飯坂町字大作山　地内

一般工事

入札室

入札室

一般工事

入札室

入札室

（５０４１０００２８７）



令和　４年１０月２０日 午後　１時３０分から

令和　４年１０月２０日 午後　４時００分まで

令和　４年１０月２７日

環境再生推進室

（５０４１０００２８９）

令和４年度　中央東地区第２仮置場作業場原状
回復工事

福島市中央東地区

入 札 日

閲 覧 日

№

1

㈱キスキ

㈱北斗建設

5

№ 件　　　　　　　名 監督職員

菅信建設㈱

信夫工業㈱

㈱東北企業

時間場所

9 安齋土木㈱

業　　　者　　　名

八巻興業㈱2

安齋土木㈱

ノオコー建設㈱

菅信建設㈱

和合建設工業㈱

㈱東北企業

㈲広和建設

㈱北斗建設

現説時間

入札時間

１０：５５

１１：０３

現説時間

頁

入札時間

10

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

5

7

1

道路保全課

3

4

令和　５年　１月２７日

令和　５年　３月１０日

市道入江町・桜木町線外１路線　誘導標示設置
工事

福島市入江町地内

一般工事

入札室

入札室

一般工事

入札室

入札室

（５０４１０００２９０）



令和　４年１０月２０日 午後　１時３０分から

令和　４年１０月２０日 午後　４時００分まで

令和　４年１０月２７日

道路保全課

（５０４１０００２９１）

市道清水内・西原前線　道路側溝修繕工事

福島市南沢又字中條外地内

入 札 日

閲 覧 日

№

1

㈱北斗建設

福島舗装㈱

後藤土木㈱

6

№ 件　　　　　　　名 監督職員

安西土木㈱

㈲山一建設

㈱キスキ

時間場所

11 ㈱日新土建

業　　　者　　　名

小林土木㈱2

㈱大内建設

㈱紺野工務所

㈱斎藤建設工業所

安西土木㈱

八島建設工業㈱

㈱瀬川建設

㈲山一建設

現説時間

入札時間

１１：１１

１１：１９

現説時間

頁

入札時間

12

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

5

7

1

道路建設課

3

4

令和　５年　３月　３日

令和　５年　３月１７日

市道　中寺・中村線　道路改良工事

福島市大笹生字中寺　外　地内

一般工事

入札室

入札室

一般工事

入札室

入札室

（５０４１０００２９２）



令和　４年１０月２０日 午後　１時３０分から

令和　４年１０月２０日 午後　４時００分まで

令和　４年１０月２７日

道路建設課

（５０４１０００２９３）

市道　上古屋・雌立線　道路改良工事

福島市土船字雌立　外　地内

入 札 日

閲 覧 日

№

1

後藤土木㈱

尾形工業㈱

吾妻造林㈲

7

№ 件　　　　　　　名 監督職員

㈱尾形建設

㈲交友会建設

八島建設工業㈱

時間場所

13 ㈱ヤスタ創建

業　　　者　　　名

㈱斎藤建設工業所2

現説時間

入札時間

１１：２７

頁

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

令和　５年　３月１７日

入札室

入札室

一般工事


